Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
200D-12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SD-200D-12 Details PDF
SD-200D-12
Hersteller-Teilenummer: SD-200D-12
Hersteller / Marke: MEAN WELL
Teil der Beschreibung: DC/DC CONVERTER 12V 200W
Datenblätter: SD-200D-12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 11 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SD-200D-12
Hersteller MEAN WELL
Beschreibung DC/DC CONVERTER 12V 200W
Kategorie Netzteile-extern/intern (Off-Board) > DC DC Wandler
Teilstatus 11 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 16 Weeks
Serie SD-200
Betriebstemperatur -20°C ~ 60°C (With Derating)
Zulassungen CB, CE
Befestigungsart Chassis Mount
Größe / Dimension
8.46" L x 4.53" W x 1.97" H (215.0mm x 115.0mm x
50.0mm)Spannung - Eingang (Max) 144V
Art Enclosed
Anwendungen ITE (Commercial)
Leistung (W) 200W
Spannung - Isolation 1500V
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 16.7A
Spannung - Eingang (min) 72V
Spannung - Ausgang 1 12V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit 84%
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
1866-4421
SD-200D-12-ND
SD-200D-24
MEAN WELL
DC/DC CONVERTER 24V 202W
SD-2010
Copal Electronics
SWITCH ROTARY DIP BCD
100MA 5V
SD-200C-48
MEAN WELL
DC/DC CONVERTER 48V 202W
SD-200C-12
MEAN WELL
DC/DC CONVERTER 12V 200W
SD-200C-24
MEAN WELL
DC/DC CONVERTER 24V 202W
SD-200D-24
B+B SmartWorx, Inc.
DC/DC CONVERTER 24V 200W
SGL OUT
SD-200D-5
MEAN WELL
DC/DC CONVERTER 5V 200W
SD-200C-5
MEAN WELL
DC/DC CONVERTER 5V 200W
12061A102FAT2A 125NQ015PBF AD45048ARZ AR9285-AL1A BA15BC0FP-E2
BS170RLRAG C2012JB2A472M085AA C3216X7S1A156M160AC CL10B183JB8NNNC CM2596GZJCN263TR
CY7C1250KV18-400BZC DESD5V2S2UT EPM7128ELC84-15 FAN5616MPX HCP0805-2R2-R
HCPL-817-50AE HCPL2530 IRS20954STRPBF. LM4132DMFX-1.8 LM431AIZ
LT4356IGN-1#PBF LTC2483CDD#TRPBF. MAX6352TZUK MAX903CSA+ MDF250A20
NCP6151S52MNR2G NR4010T1R0N OB2550MMP OP07CSZ-REEL P2040C-08SR
PCM3168ATPAPRQ1 PEF55008EV1.3 PSB251T-2R2MSR R0577YS12D RT8209LGQW
RT9173BCL5 SD-200D-12 SEMiX205MLI07E4 SG800EX24 SH5-4,3.3-8D4C
SM5318AV-G-ET SPX2810M3-L-2.5/TR STK620-807 T491B226M016AT T929N32TOF
TDA6508ATT/C3/S1 TMK107BJ105KK-T VI-B60-41 VSKH170-12PBF ZM4732A-GS18